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Betreff: WG: Vernehmlassungsbericht der Regierung betreffend das GloBE-Gesetz sowie Anpassung des Steuergesetzes

Von: Heron Silvia <Silvia.Heron@triesen.li>  
Gesendet: Mittwoch, 24. Mai 2023 11:41 
An: Ressort Finanzen <Finanzen@regierung.li> 
Cc: Vogt Thomas, Landtagsabgeordneter <Thomas.Vogt@landtag.li>; Heidegger Norma, Landtagsabgeordnete <Norma.Heidegger@landtag.li>; Rehak Thomas, 
Landtagsabgeordneter <Thomas.Rehak@landtag.li>; Ospelt Pascal, Stv. Landtagsabgeordneter <Pascal.Ospelt@landtag.li>; Gstöhl Markus, Stv. Landtagsabgeordneter 
<Markus.Gstoehl@landtag.li>; Kindle Elke, Stv. Landtagsabgeordnete <Elke.Kindle@landtag.li> 
Betreff: Vernehmlassungsbericht der Regierung betreffend das GloBE‐Gesetz sowie Anpassung des Steuergesetzes 

Sehr geehrte Damen und Herren 

Der Gemeinderat von Triesen hat sich an seiner Sitzung vom 23. Mai 2023 mit dem Vernehmlassungsbericht der Regierung betreffend das GloBE‐Gesetz sowie Anpassung 
des Steuergesetzes befasst und sich dabei mit Gemeinderatsbeschluss 145‐07‐23 entschieden, zum vorliegenden Bericht keine Stellungnahme abzugeben. 

Wir hoffen, Ihnen damit zu dienen. 

Freundliche Grüsse 
Silvia Heron 
Sekretariat Gemeindevorstehung 
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